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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, væsentligt ændrede aktiviteter
samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret flow og
kapacitet i køkkenet, ingen anmærkninger. Kontrolleret
faciliteter til vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur i køleenheder, ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for håndtering af buffet, herunder
anvendelse af evt. rester, ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af rent arbejdstøj, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af buffetbord,
opvaskemaskine og kølelåger på kølebord i køkkenet, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lokalerne, herunder insektnet for vinduerne og dæksler på
afløb, ingen anmærkninger. Drøftet vaskbarhed af kasser på
buffet - virksomheden oplyser at de enten vaskes eller kasseres
- ok. Konkret vejledt om fjernelse af beskyttelsesfilm.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
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modtagelse af varer med og uden kølekrav, opbevaring af kølekrævende varer, varmebehandling, nedkøling,
langtidsstegning ved lav temperatur og indfrysning af fisk, ingen anmærkninger. Konkret vejledt om revidering af
risikoanalyse, således at indfrysning af fisk fjernes, da virksomheden oplyser at de ikke har denne aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af
kontrolhistorik i forbindelse med ejerskifte, ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, ingen anmærkninger. Kontrolleret CVR. nr. og kontaktoplysninger,
ingen anmærkninger.


